לאור אלה, כאשר פונדקאיות, בני או בנות זוגן, והורה או הורים
מיועדים בוחרים לצאת לדרך משותפת לשם יצירת חיים, הם נכנסים לתקופה מאתגרת מאין כמותה, תקופה שברירית

ולעיתים משברית, שמאופיינת בטלטלות רגשיות ובאי ודאות גדולה.

בשל טבעם הרפואי ובשל האסדרה הנהוגה בישראל לפי חוק הסכמים לנשיאת עוברים תשנ"ו (1996), הליכי פונדקאות
בישראל סבוכים ומורכבים הן מבחינה רפואית והן מבחינה בירוקרטית ומשפטית. מאפיינים אלה מצריכים מהשותפים
להליך – ההורים המיועדים והפונדקאית (ולעתים גם בן או בת זוגה) – להסתייע במגוון אנשי מקצוע הפועלים באופן
קבוע בשדה הפונדקאות בישראל: רופאות/ים ואנשי צוות רפואי, פסיכולוגיות/ים, עורכי/ות דין, ואם בחרו להיעזר
בגורם מתווך, גם במלוות, מרכזי ליווי ו/או תיווך, סוכנויות, יועצים וכו'.

עדכון הכללים:
כללי האתיקה ייבחנו מחדש על ידי פורום הקוד האתי, שבו חברים קהילת הארגונים ובעלי המקצוע
העוסקים בתחום וחתומים על הקוד, בכל חמש שנים ובמידת הצורך ייערך דיון ציבורי על שינויים

מוצעים.

כללי האתיקה יעודכנו בהתאם לשינויים בחוק ו/או בתקנות, ככל שיתקיימו.

חוקים ופסיקות רלוונטיות:
חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), תשנ"ו-1996

פסק-דין בתיק בג"ץ 781/15
חוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996

חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000

תחולה ותוקף הכללים